
PerP

Grigliata mista (cevapcici,
salsiccia, lonza pollo e polenta)
Würstel e patatine
Pasta al pomodoro
Verdura grigliata
Patatine

€ 10,00

€ 5,00
€ 4,00
€ 2,50
€ 2,50

€ 1,00
€ 2,00

Bottiglietta d’acqua
Lattina bibita/birra

È obbligatoria la prenotazione entro il 23 giugno: o la domenica dopo le messe o
in settimana presso la Segreteria Parrocchiale è possibile prenotare e pagare. È

possibile prenotare anche tramite mail (segreteria@sacrocuore-ts.it) e poi
pagare direttamente a Villa Ara. Desideriamo lanciare la proposta del “pranzo

sospeso”: chi lo desidera può offrire qualcosa del menù per chi avesse difficoltà
a permetterselo, nella massima libertà e fraternità.

Piatti

Bevande

Menu per il pranzo del Sacro Cuore 
29.06.2025

Parrocchia del Sacro Cuore di Gesù

Vi aspettiamo numerosi: abbiamo
voglia di continuare a fare comunità!


